
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 37

ZARZĄDZENIE Nr 23

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podróży służbowych poza granicami kraju

Na podstawie art. 166 ust. 2 oraz art. 167 ust. 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1290) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 45 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 9 grudnia 2022 r. w sprawie podróży służbowych 
poza granicami kraju (Dz. Urz. WUG poz. 88) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 2 wyrazy „Samodzielny Wydział Organizacyjny w Wyższym Urzędzie Górniczym, zwany dalej „WO”,” za-
stępuje się wyrazami „Samodzielny Wydział Organizacyjny – Gabinet Prezesa w Wyższym Urzędzie Górniczym, zwany 
dalej „GP”,”;

2) użyty w § 2 w ust. 3, w § 4 w ust. 4 we wprowadzeniu do wyliczenia, w ust. 6 i 8, w § 5 w ust. 1 we wprowadzeniu do 
wyliczenia, w § 6 w ust. 2 i 3, w § 7 w ust. 1, 3 i 5, w § 8 w ust. 2, w § 9 oraz w § 10 w ust. 1 skrót „WO” zastępuje się 
skrótem „GP”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa


